
 Zakázkový list
Zhotovitel: Objednatel:
Ing. Michal Stříteský    Firma:
370 05 České Budějovice    Adresa:
tel.: 777 26 38 17
strita@centrum.cz    Telefon:

   e-mail:
   IČO:

1) Objednávka:

Objednáváme u Vás: Cena:

-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           
-  Kč           

způsob převzetí zakázky

Předběžná cena celkem - Kč         

11.5.2008
Datum: Jméno a příjmení: Podpis, (případně razítko):

 kompletní grafický návrh

 Web Start

 Web Standard

 modernizace současného kódu 1. stránka

 registrace domény

 webhosting

 modernizace současné grafiky

 kompletní zdrojový kód (vč. CSS) 1.stránka

 kompletní zdrojový kód - odlišná stránka

 modernizace současného kódu další stránka

 osobně CD

 poštou CD

 upload na server+CD poštou

Stránka 1 z 2



2) Smluvní pravidla:
podklady pro strukturu www stránek budou dodány objednavatelem nejpozději do 3 dnů od podepsání
zakázkového listu, a to v digitální podobě (papírová podoba-navýšení ceny o 15%)

textové a obrazové podklady budou dodány  max. do 1 týdne od podepsání zak. listu
(dle kvality dodaných obrazových materiálů se může také odvíjet navýšení výsledné ceny)

při nedodržení smluvních pravidel, si zhotovitel vyhrazuje právo prodloužit termín dodání díla o 14 dní,
případně navýšit celkovou cenu o 10%.

3) Výkaz práce, dodací list:

Doba zahájení práce:      Doba ukončení práce:

Práci vykonal:

Prováděné úkony:

Odpracované hodiny:

Dodaný materiál:

Práci převzal:

11.5.2008
Datum:      Jméno a příjmení: Podpis, (případně razítko):

Stránka 2 z 2


